DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO SOCIAL

SALDO EM 01/01/2024

SUPERAVIT/    
DEFICIT DO 
EXERCICIO

TOTAL

DEMONSTRAÇÃO DO SUPERAVIT OU DEFICIT

INCORPORAÇÃO DO SUPERAVIT ANTERIOR

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração, na qual foi apurado um Superavit de R$ 121.737,91 (cento e
vinte e um mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos), que esta de acordo com os papéis e
documentos fornecidos ao contador responsável pela escrituração contábil da empresa.

SUPERAVIT DO EXERCICIO

EVENTO

SALDO EM 31/12/2024

PATRIMONIO 
SOCIAL

Curitiba, 31 de dezembro de 2024